Директору

ЧУ ДПО «МЭИ Юга»

Черных Людмиле Павловне

Заявка

Просим Вас обучить по курсу «НАИМЕНОВАНИЕ КУРСА»  сотрудников нашего предпри-
ятия:

1 Фамилия Имя Отчество Должность Адрес Телефон

2 Фамилия Имя Отчество Должность Адрес Телефон

Оплату гарантируем.

Счет просим выслать на адрес электронной почты:  ваш адрес электронной почты или

по факсу ВАШ ФАКС.

Наши реквизиты:

НАИМЕНОВАНИЕ ВАШЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ ……….
ИНН  ……………..
КПП  ………………
Код по ОКПО  …………….
Код по ОКОНХ ……………
АДРЕС ……………………..
Тел.   ……………………
Факс  ……………………
Р/cч  ……………………………….
К/cч …………………………………
БИК  ………………………………..

Лицо, заключающее договор:
ДОЛЖНОСТЬ И ФИО,  действующий на основании …………………………...

Контактное лицо:
ДОЛЖНОСТЬ, ФИО и телефон КОНТАКТНОГО ЛИЦА.

ДОЛЖНОСТЬ РУКОВОДИТЕЛЯ            _____________________             ФИО

ДАТА

БЛАНК ПИСЬМА ВАШЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ

ул. …………………….………..
г. ………………………………..
Тел/факс  ………………………
E-mail:  …………………….…..

ИНН  ……………………..     КПП  ……………………

__________________ № ____________________